



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.03.2019 № 26-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 14.07.2014 № 130-уг «О создании межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями, а также уточнением состава межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ивановской области **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 14.07.2014 № 130-уг «О создании межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «акционерного общества «ИвановТИСИз» заменить словами «акционерного общества по инженерно-строительным изысканиям»;

слова «Колесов Сергей Геннадьевич» заменить словами «Тренина Елена Сергеевна»;

слова «Куприянов Михаил Евгеньевич» заменить словами «Баранов Михаил Анатольевич»;

слова «Думцев Николай Александрович председатель Ивановского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов» заменить словами «Лампасов Леонид Кириллович председатель Ивановской региональной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов»;

слова «Макашина Ольга Владиленовна профессор, заведующая кафедрой менеджмента и маркетинга факультета экономики и управления

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ивановский государственный энергетический университет им. В.И. Ленина» исключить;

слова «Несчастнов Александр Николаевич исполнительный директор Отраслевого союза предприятий топливно-энергетического комплекса Ивановской области» исключить;

слова «председатель комитета Ивановской областной Думы по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству» заменить словами «заместитель председателя Ивановской областной Думы, председатель комитета по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству»;

дополнить словами:

«Кугданов Максим Анатольевич заместитель генерального директора по финансовым вопросам ООО «Центр медиации и права»;

«Фокин Артур Мерабович член Комиссии по образованию, молодежной политике и спорту Общественной палаты Ивановской области, главный врач Областного бюджетного учреждения здравоохранения «городская клиническая больница № 7».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский